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AQ7280 OTDR &%k

AQ7280 ESAN R |

E) FREREHA. HRIE 23 CE2"CITTHRE

i

8ABIAT—TFTRET AT LA (EFRH : 800X 600 V)L, WILFFYFWIGFHBABRNY vF/(RILDE)

A=Y NI TT—AX] EV2—)AvF T2 —AX]1, USB 20X 3[#1T7AX2, ¥17B(Z=B) x1]2
A—H=xyk (10/100BASE-T) X1 (A7 3>), SDAH—RZXAY K (SDHC) X1

UE— I

USB 947B(X=B). /—Uxvb (AT7>3>)

T—HAN—Y ZARL—=Y

PIEBANL— 1 1000 B L AAEBRANL —Y 1 USBXEY—, SDAEU—H—R

TrAINTA—= vk

f&%F 1 SOR. CSV. SET. BMP, JPG, CFG. PDF, SMP, ##Ad+ : SOR. SET. SMP

NTE #9287 mm (W) x 210mm (H) x 80mm (D) (22
BE H2.2kg (NE/N\YTVETOTFUE5%EED, OTDRAZY hEA T aVIEEET)
OTDR#8E RINGHID S ERE T Tem. fitdh 0 0.001dB
BEEITE 1.30000~1.79999 (0.00001 fF8)
e BT m. km
HIEHRE BERE, Bk RETAEE. XBREVAEZ. dB/km
FRAFT s RE LRI, 2R E R DRI, KB, <7071y
ZOft LT 7AN—HIE, TAINOT =8 fEERET 75— YVE—ROYhO—)L. 770ILUR— bk, ARV hEEI#RH,

A7 (Pass/Fail) ¥, 77AN\—EETHE AT7vay), A0V 2—)VAIE (AT7>3>) AN—Iv/— (AT 3V)

1 BRETAATLA I, —BICBR R UVBVERBLOER R T SERENFET 25 E (RCBZ2ET LT REFRAICKLTO.002% LT HHDET, INSIFMETIIHDETA.
2 USBEATA & SMEBAEY — AEBTUV S T 7AN—IRETO—T KA YFRyIZATY, USBF17B(Z=B) iE. PCHSDYE— NP OTDRAIBANL —INDTF I RAHTY,

—AR{LR

IEH %
BEEN BERE —10~50°C (AC 74 7% {EFEE : 0~40°C, /\wTUFEK : 0~35C)
RIFRE -20~60°C
RE 0~90%RH (739874 AC 7% 74 k& 20~90%RH, fEELHBNIE)
=E 4000m
BR 100~240VAC, 50/60Hz (ACT74 7%)
NV i UFILAFY
BIERRT S 15 B (Telcordia GR-196-CORE Issue2 2010). 10K GE#58I7E)
F BRI 6 IR
EMC™ IZyyay EN 61326-1 Class A, EN 55011 Class A Group]
EE = EN 61326-1 Table2
el EN61010-1
L—Y— EN 60825-1: 2014+A11: 2021, IEC 60825-1: 2014, GB/T 7247.1-2024 252 17
EN 60825-1: 2014+A11: 2021, [EC 60825-1: 2014, GB/T 7247.1-2024 75X 3R®®
FDA 21CFR1040.10°

3 REKME 4 NT—TE-R ATVIVEYV2-NEEFS 5 AQ7280 OTDRAMKICOTDRIZY k& OPM/VLS BY 21— )L R 6 AR

7 UZA

CLASS 1 LASER PRODUCT
L

(EN 60825-1:2014-+A11:2021)
(IEC 60825-1:2014, GB/T 7247.1-2024)

8 72X 3R

VISIBLE LASER RADIATION
AVOID DIRECT EYE EXPOSURE
CLASS 3R LASER PRODUCT
R LE RS

38 SR BRI S B E IR IR Y

SREHAF= 5

(EN 60825-1:2014-+A11:2021)

(IEC 60825-1:2014, GB/T 7247.1-2024)
MAX OUTPUT 5mW
WAVELENGTH 650+20nm
PULSE DURATION CW

*9 21CFR1040.10

Complies with 21 CFR 1040.10 and 1040.11 except for conformance
with IEC 60825-1 Ed. 3., as described in Laser Notice No. 56,

dated May 8, 2019.
4-9-8 Myojin-cho, Hachioji-shi, Tokyo 192-8566, Japan
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BWARTFAIN— SM (ITU-T G.652)
#EEELY Y (km) 0.2, 0.5, 1. 2. 5. 10, 20, 30, 50, 100, 200. 300, 400, 512
JXLAIE (ns) 3. 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300. 500, 1000, 2000, 5000, 10000, 20000
ARV KTy RY =10 (m) 07 0.6 0.7
TyFE—yarFyRy—>"(m) |35/4 35/4, 4 35/4/4
20usF1+3yoLvY 2 (dB) |36/34 40/38 44742 46/44 40/38. 37 36/34/34 40/38/37 |44/42/41
(50/50typ.)
Tus¥1+3v oLy "% (dB) —
1BKBIERRE (dB/dB) +0.03
BLREBEE OB) "° — — — — — — — — —
{EREIBRREE (dB/km) ° — — — — — —
ExXiBL BRI (dB) ° — — — — — —
HIARTH 2ZN\—H)LFF 7% SC. FC, LC. $ELU'SC Angled-PC
L—H—252 1%
BAK/ULREA/T— — +15dBmELTF |—
(1650nm)
JXT— RRRE 1310/1490/1550/1625/1650nm
Frvh— 1518 | _rn_
(PO) INTEAD 50~—-5dBm
EHELMICHIFS |£0.5dB
REmE
HADR—K OTDRR—h OTDRR—K 2! OTDR/R— K
TEMKE R (hm) 1310425/1550+25 1310425/ 1310425/ |1310+25/ |1310+25/1550+25/1625+25
(/SLS) 1550425,  |1550+25, 1490+15/
1625+10 1650+£5%2  [1550+25
+10%
HKtH/T— —3dBm *=1dB
HHIT— +0.05/+0.05 +0.05/£0.05, £0.15 +0.05/ +0.05/£0.05/+0.15
ZEE ™ (dB) +0.15/
+0.05
ZHE—R CW. 270Hz. TkHz, 2kHz
FHAR—K OTDR/R—h
L—H—o52  [1%

*10 JULRIE: 3ns, RETFRE : 55dB L. BEHE 1.5, BB CLBWREOE—SENS
1.5dB FOM1 > T

11 JULABE: 10ns, REVHESR 55dBLL L. BEHE 1.5, BAMELLLNILDEBED+0.5dB
[CIpBRA v MT, REK(E

*12 JYLAIE : 20000ns. FIERE - 39>, SNR=1. Angled-PC J+x2 #{#FKfE0.5dB{ET.
AQ7284A/AQ7285A/AQ7284H T /SLS AT a>&BINUTI5E 0.5 dBET

*13 JULAIE: 1000ns, AIERSE : 19 % SNR (HSN) €—R. SNR=1. Angled-PC Ix/ % E/H
BiZ05dBET

14 RN 1dBLUTOBEIE+0.05dB

*15 JYLAME: 100ns, BIERR : 307, BEREL> Y 10km. Y TUVT 3 REE  Tm, XREEERE
3.2km. ZUvZLALAS 1dB T, /A XT7O7EE 13dB LLEICT, 1383 nm I,
REE20 (BREDH)

*16 S/ ULREADANRY NLE— BN S-20dB DAV, 23°C. 300U EDTA—LT VT
17 I OLRERN DAY NLE=VEDS-60dB DRV, 23°C. 309U EDTA—LT VT
*18 CW It #EgHRAAF/CT— 1 0dBm (TmW)

*19 CW3K. SR 1310nm, AF/X7——-10dBm, SM (ITU-T G.652)

20 —ERE. 5B UA—LT vTHRD 5 5HE

21 R—k 213 FERIG

22 H/ULAENDARY MLE—ZEMS—-20dBDRA >k, 23°C. 303U EDTA—LTF VT
23 HIULREADINRY NLE—IEDS-60dB DAV 23°C, 309U EDVA—LT VT
*24 |EN 60825-1:2014+A11: 2021, IEC 60825-1: 2014, GB/T 7247.1-2024
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BH &

%2 AQ7283K AQ7286A AQ7286H AQ7286)

BEER R (nm) 1310+25/1490+25/ 131015/ 1310+15/ 1310£15/1383+2/
1550+25/1625+25 1550+15 1550+15/ 1550£15/1625+15

1625+15
A7 aVigR (nm) (/10N) - 1310%10/ 1310+10/ 1310+10/1383+2/
1550+10 1550+10/ 1550+10/1625+10
1625+10

FIR—b g 1

BET 71N~ SM (ITU-T G.652) SM (ITU-T G.652. ITU-T G.654, ITU-T G.657)

BEREL > (km) 0.2, 05, 1, 2, 5,10, 20, 30, 50, 100. 200, 300. 400, 512

JULRIE (ns) 3. 10, 20, 30, 50, 100, 200, 300, 500. 1000, 2000. 5000, 10000, 20000

ARV FYRY =21 (m) 0.7

FyTR—YavFyRJ—=>"(m) [3.5/4/4/4 35/4 35/4/4 3.5/4/4/4

20psF1+3y LY (dB)  |40/36/38/37 40/38 40/38/37 40/37/38/37

TusF1+IvoLyy P (dB) | — 26/25 26/25/25 28/23/26/26

BKRIEREEE (dB/dB) +0.03 +£0.025™°

BRAEBRE (AB) — +0.015

REIBRFERE (dB/km) ™° — +0.01

BRIRKERIE (dB) ' — +0.005

KIARVY IZ\—HLFHF 75 SC, FC, LC., £XUV'SC Angled-PC
L—H—o352 1
BRAN/ULAHFINT— —
JXT— RREE 1310/1490/1550/1625/1650nm |— — —
Frvh— o1 a8 T — — —
(/PC) NT—L>Y 50 5dBm
HEZXMHICHITS | £05dB — — —
TrEHS 10
KADR—b OTDR/R—k — — —
RELHLIR EE (hm) 1310+£25/1490+25/ — — —
(/SLS) 1550+£25/1625+25
HFIT— —3dBm *=1dB — — —
HH/T— +0.05/+0.15/+£0.05/ — — —
TEE?(dB) |+0.15
ZHE-NR CW. 270Hz. TkHz, 2kHz — — —
FHHEAR—b OTDR/R—h — — —
> S — — —

T —=FzyH—CDWT, AQ7283E. AQ7283F ZNnZndR—hk 2, AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J IFIExIT. RELRICDLT, AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J I3FET G,

L@tk

EH ik

YTV T e &/h2cm

P TIVRA > N =K 256000

PERERIERERE +(0.75m+BIFEREREE X 2 X102+ By T UV T MERRE)

REFEENERE +2dB

FASIAS #21Tmm (W) X110mm (H) x 32mm (D) (ZEi2&B%kR<)

BgE #4209 (AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J U451 #1460g (AQ7286A. AQ7286H. AQ7286J)
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OPM/VLSEYa—-IL

EE g

iz AQ2780 AQ2781 AQ2780V AQ2781V AQ4780

OPM J\A/XT—0OPM OPM+VLS J\A1)XT—0OPM+VLS VLS

HIXT— ERERTE 5 E—R :850/1300/1310/1490/1550/1625/1650nm. FEMHE—R :800~1700nm (Inm k&) . | —

X—H— CWDME—R?°:1270~1610nm (20 nm R&FE)

(OPM) INT—Lvy CW +10~-70dBm +27~-50dBm® +10~-70dBm +27~-50dBm?® —

CHOP +7~-=70dBm +24~-50dBm™® +7~-70dBm +24~-50dBm™® —

JAXLANILET 0.5nW (-63dBm) 50nW (—=43dBm) 0.5nW (-63dBm) 50nW (=43dBm) —
BE77A/\— SM (ITU-T G.652). GI (50/125) —
HEZMA RTINS 28 | +5% —
FHID 7 RAE 001dB -
LAILE HESHE - dBm. mW. W, nW E5E - dB -
ZHE—R CW. 270Hz, TkHz, 2kHz —
FE9{b R 1. 10, 50, 100 —
F—YRF 1007—%/17741)L. AK10007 741l —
F—=yax>y OF> 7 MkE: 05, 1. 2. 5. 10¥, 7—4#: 10~36000 —
KARIEY AZ\—=YILFHF T4 :SC. FC. 7x)L—=IT75 7% ¢ 1.25. $2.5 —

AR BR — 650+20nm

LS) St T — . ~3dBmLLE (E—2)
ZHRE—R — CW. CHOP (#92Hz)
XaAxv4y — 25mm7c)L—ILYAT
L—¥—552 - 3R

APtk #0947 mm (W) x 87 mm (H) x 29mm (D) (R EER<)

HE 1409

*25 SRR B CRRSHE EIET

*26 1300~1600nm

*27 1310nm

*28 AF/T—1100puW (=10dBm). CW3E. 1310+20nm, ZRZ MR 10nm LT, SM (ITU-T G.652). FC/PC. BRHJE HIERR+E0.5nm, BEEbZR (KRIER 1 £RED5EF 1%810)

AQ7280 OTDR F&FEEEF7ETY

V7 hFvUTr—2Z 739860 I\wT /¢y % 739883 >3)LY~N)L B8O70CY K2y FRy o X AQ3550

OTDR 2=y EBEF7 /WY N

1=N—HNFT TS LCSCEZHFS 75 -

& =
& !
Al
SU2005A-SCC SU2005A-FCC 735483 ri =

OPMEY1—ILEEF7 7YY

A=IN—YILFTTH

735480-SCC

735480-FCC

e’

735481-LMC (¢ 1.25)  735481-SFC (¢ 2.5)
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A—=HIVITNE

RABABE AR (MARICEIITERL) AlFE A

F—5USTHE

AQ7280A—45—%l

1) AR
AQ7280>U—X R EEMEEOBETE
B 4 #HHRI—K = BEIRX S RERER 1310nm. 1550nm
OTDRAtk |AQ7280 |-HJ | OTDRAf# (S55: BAS/%E) WA BHaxs5 | FC
JLAN | 1=k 5 VEBEE BEAKR. /T—F v h—. LAN. M5 BRI
/UNT_| MBERRE | T
JSMP | 29— hww/t— N
JFST | 77 A — i e R Ak AQ7280-HJ/MNT/LAN
/SB | vans—~ik ACF5 7% 739874-M
ACF575 | 739874 |-M | ACTF 75 (BEI—K M) VA OTDRA=wk  AQ7285A-UFC/PC/SLS
OTDR AQ728011 o OTDRZ=whk
a=vk REFILE | DB .
000 |m¥axs5517% 1 28R wA 2) ARSE
USC. UFC, ULC. ASC. NUA HIEBH RIS B D BER ARST DB E
/PC | KT—Fruh— £ VERE 1310nm. 1550 nm. 1650 nm
/SLS | =R e #Ha%05  SC.FC
/10N | TOnmiRRAZE B DHEHEEE LEHR. LAN, H/XT—X—4— BRAR, ¥3)Ly—~)Lh
OPM/VLS | AQ278000 OPM (/17— —5-) = i
E2—I REFILE | DER B
SFC(625) o ACF5 75 739874-M
XEQ?‘L VIO CHDIE, VLS Bk OTDRI=vhk  AQ7283F-USC/SLS
AQ4780 | — VLS (THSER) st ass side25EE | 8 QRMVES AQZ780V-SCC

#OTDRAM - OTDRI=Y - ACTH 7% - OPM/VLS EV2—)Lid, BRATOEMBALHEETT,

BsEP 7Y

F7Ur—3v | AQ7933 | -000O
V7hoxr Rt
WAz 1 DEIR
SPO1 (¥ o>O—R), SCO1
(CD)

IZal—y3vVY7hoz”?

735071 | .o AQ7940 MRV 7 h U7
S5 HARE/RE)
ATVaVBMZAEYR
BATYaYv0—R%E1D&ER:
MNT. SMP, FST
AZN—YITT T
WXIARIYIAT% 1 DFER:
SCC. FCC
OTDROIAXIFHASC DA, SCC
E8IR, FCCIHEATE R Ao

HARVYFY TS | 735480 | -00O AZN=FITT T

(OPMA) WXV 591T% 1 DFER:
SCC. FCC

AZN—=FIFE T

BRI G5 T % 1 DFR
LMC (¢ 1.25). SFC (¢ 2.5)

ATvayv 735050 |-0J00
BMZAEYR

HARVFTFE TS | SU2005A | -000
(OTDRF)

735481 | -0J00

LCSC %1 735483 | -LSS LCSCEMr 575

FETE BOTDRR—IASCARTFYDIHE
DH

FrUyIT—A | 739860 |— VIRF YU TT—R

AT 739883 | — IV Ty (BXH)

~NILk B8070CY | — 2a)ly—~ILk

HRAYF AQ3550 |-112-SA-SCC| AQ3550 KR YFMRYIZ

B OTDRA SU2005A-FCC (2EHE)

I%7Y opMA  735480-FCC

3) ALK
AIEER CWDM [E#RDZ HEER TS
MHERR 1310nm, 1550nm. 1625nm
e mE S0 SC Angled-PC
EEEE BECHIR. HIT—X—5— T 7\ —IHEIREHEEE.
AN—IYYIS— KRAYFIRYT R
2 5E0A—5—HRECT
NS AQ7280-HJ/FST/SMP
ACT7T 75 739874-M

OTDRa=vk  AQ7283H-ASC/SLS

OPMEYa2—J)L  AQ2780-SCC

HAA Yy FiRy X AQ3550-112-SA-SCC

KRTFAN—RETO—TIE, #ERRIERRAREZ WV,



BaBLUGHEHRI—R

>
o
OTDR &fF Vil bk sy <
o friga—K 2% Iz B 2 »
AQ7280 OTDR &k SU2005A-SCC A=N—HLFFTH(SC)  |OTDRI=v Rl o
== “HJ HA3E,/ %S (-USC &£-ASC3#) (7]
*7v3y ‘/MNT 5 5 BE AR AE SU2005A-FCC IZN\—H)75 7% (FC) |OTDRZ=vhH -_‘E'
BE 2T 735480-SCC I=N—YILFFTF(SC) |OPMEI1—ILA’ o
[/FST S N— TR A 735480-FCC AZN—HILFF 7Y (FC) |OPMEY2—ILA" o
[/LAN PARTENY 735481-LMC T —IFF T ($1.25) |OPMEY2—LA" S
[/sB DEIZIS 735481-SFC JTI—=INTFET5 (¢25) |OPMEY2—ILA" g
EBEMES /7)o, A\URALN, BURBEIE (CD-ROM). AXL—vas ik 735483-L5S LCSCEMTTTY OTDR2=v k™ Y
739860 VINETUS T2 =
AC 745 74 (SthicBsmtisnEth, WETWALLEZL,) 239383 Y =
W4 HEI—K FE B3070CY SalFRILR g
739874 ACTS7% AQ3550-112-SA-SCC |AQ3550 A1 Y FRY IR |2 ILE—RT71\—F o
[BFI—F M PSEEA. EHRBE125Y (80) S
*1 2TOOPMEV2—ILAIZN—HILTFY F5IE Angled-PCARI I DRIELRHETT, 3

- . = b 50 .
OTDR =y I\ 2 OTDRR—IAY SCARVITHZHEDIMERRIEETT. &,.
iz e e T g EHS A S
AQ7282A 23%% 1310/1550nm 36/34dB 7/3/L7Jﬂ7/1 %
AQ7283A 23%E 1310/1550nm 40/38dB i itk % S— =
AQ7284A 23 1310/1550nm 44/420B 735050 AQ7280 A 7% 3V iBNZ (22 o
’ MNT | mmEmme 9
AQ7285A 2HE 1310/1550nm 46/44dB (50/60dB typ) N IWmEestRRe 3
%E 1310/1 ] . -SMP A— T/ — (]
AQ7283E 3WE 1310/1550. 1625nm 7oLs—p@ o AT A P T 3
40/38. 37dB -FST 77 A I\~ IR RS o
3%E 1310/1550, 1650nm 7-)L5 —PIE o
AQ7283F 40/38, 37dB g

771 —_— SN
AQ7282G 3iKk& 1310/1490/1550nm 36/34/34dB J 7J7 /3//7"'717

AQ7283H 3%E 1310/1550/1625nm 40/38/37 dB ] ftiRI—k %

AQ7284H 3K 1310/1550/1625nm 44/42/41dB AQr933 AQ7933 OTDRE=2L =32V 7hIx7

AQ7283K 43%E 1310/1490/1550/1625nm 40/36/38/37 dB SPO1 TR EBASIENA)

AQ7286A 23%E 1310/1550nm 40/38dB -SCO1 /W7 =Yk (1 51>, CD)

AQ7286H 33 1310/1550/1625nm 40/38/37dB 738071 AQ7940 7 71/ EMTEARY 7 b I 1 7

AQ7286J 4%E 1310/1383/1550/1625nm 40/37/38/37dB -HE SRE AR

%a%5%5 |-USC ——HL75 7% (SC)

e WA EONTV SR AR SUTREIN, & HOSRARE/ TS,
ue WA DTSR EE (typ) 2. 3% 7 —5TiD FIRE UTRIET 60 TlEBDE LA
l-Aasc #)L75 7% (SC Angled-PC) HERBRIB RS\ DEE A

QO FFISO14001 DR ZFIFTTVWDEEMTHE - EEINTVET,
@HIRIRIEEFBIcHITHSA BN RN ED D BRERNB R PR HRS1)
BLOTREHE T EAAY NEE ICEDWTEREIENTVWET,

-NUA AZN\—=HILT7TTZIRL
A7vay  |/PC NT—Fryp—"%
/SLS | REHIE

/1ON  [10nm EAZ"?

1 AQ7283E £ AQ7283F ZNZhOR—h 2 IR TT, ”C AR

*2 AQ7286A. AQ7286H. AQ7286JIdIEXIETT, Uf=] et el PR N o
2 NQTZE0A AQTZEGH, AQTZBONBINIE TS s A OANREEL (KLU THALLE < 10, [IRIBEAR] & & BHAC L E L,

OPM/VLS (/X7 —A—5—/aI$]}¢iIR) TV a—)L ,-\
4 HigI—R == 3&1%%&
~~

AQ2780 HINT—=R—=FET2—)L
AQ2781 INAIRT—=HINT =X —HET2—)L
AQ2780V ARAFAH/NT—RX—FES 21—/l
AQ2781V AIRARAS/NAIT—HINT—AX—FFEI 12—l
XA%UY  |-SCC | ZZN—HILFHTH (SC)
FCC_
-LMC TTI—=ITT 75 (¢ 1.25)

ftRI1—K £F
AQ4780 AREXREY 21—

OB AE+OTDRIZY M +ACT7Y 7% +OPM/VLS V2 —)L (1£8)

TOROGAWA [T ——

ARG AL

1
1 1
1 1
1 1
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